


Táborová sezóna 2023 je za námi. Zůstalo v nás spoustu vzpomínek, hezkých zážitků,

určitě i nějaké ty nervové pochody, ale ve výsledku je tam hlavně pocit z dobře

odvedené práce. I když to slovo „práce“ je v tomto tak trochu zvláštní a není úplně

přesné. Kdo na tábory jezdí, nejspíš bude vědět, jak to myslím.

Co je ale přesné, to jsou počty a čísla, která máme letos za sebou. V táborovém

speciálu nenajdete úplně všechny tábory. Na nějakých se třeba nefotilo, nebo se sem

prostě nestihly dostat. Ale to nevadí. Celkem se nám povedlo zorganizovat 36 táborů!

34 příměstských a 2 pobytové. A počet účastníků? 808!

Jsme rádi, že můžeme ve Valašském Meziříčí poskytovat prázdninovou činnost v

takovém rozsahu (a to zatím bez táborové základny)! Budeme se těšit zase na příští

rok. Přihlašování na naše letní tábory začne zase během ledna-února.

Mgr. David Holec

ředitel SVČ Domeček



Lezecký tábor
10. – 14. 7. 2023



Budu záchranář
10. – 14. 7. 2023

Tematické hry, soutěže, výuka anatomie a fyziologie člověka, nácvik ošetřování a první
pomoci, maskování zranění nebo výroba památečních triček a opékaní špekáčků.
Nechyběly také exkurze do zázemí hasičů nebo policistů. Zkrátka skvělý tábor BUDU
ZÁCHRANÁŘ.



Summer Dance Camp
10. – 14. 7. 2023

Taneční tábor Summer Dance Camp se nesl ve stylu Moderny, Streetu a Disco Dance. Sešly
na něm naprosto úžasné děti, které se zvládaly učit choreografie velmi rychle a tak stihly
spoustu dalších doprovodných aktivit. Velký dík patří tanečním lektorkám Kristě a Terce.



ROBE 1
10. – 14. 7. 2023

Letos proběhl v SVČ Domeček 5. ročník sportovního příměstského tábora pro firmu Robe.
Spolupráce s firmami ve Valašském Meziříčí je pro nás důležitá. Jsme rádi za důvěru.
Celý týden byl opravdu nabitý a bylo se na co těšit. Prázdninové zážitky, tak jak mají být.
A ty zelené trička byly super, protože jak jsme hodně cestovali, tak jsme se i dobře hledali.



Tlapku na to
10. – 14. 7. 2023

Tlapku na to, to je tábor plná psů, hafanů, štěňat a dalších chlupatých roztomilých stvoření.
Děti se učí s pejsky pracovat, chovat se k nim, starat se a do toho hrají spoustu her.
Samozřejmostí je výletování s pejsky a různé ukázky, agility, canisterapie, myslivost.



Holčičí tábor
10. – 14. 7. 2023

Tábor plný pečení, náramků, triček, přátelství, zábavy… no taková táborová klasika, že jo.
Nicméně je to vše pod názvem „holčičí tábor“. A jak název napovídá, kluk se na takový
tábor nedostane. Holky si prostě celý týden užívají svou energii a dělají to, co je baví.



Cestou necestou Jarová
17. – 21. 7. 2023

Tábor v Jarcové už má taky svou premiéru dávno za sebou. Okolní příroda umožňuje
podnikat spousty hezkých výletů a zažít nějaké to dobrodružství. Kulturní dům pak
zajišťuje potřebné zázemí na plánování takových výprav!



Pirátský tábor
17. – 21. 7. 2023

Tábor v Miloticích nad Bečvou s tématikou pirátů! Takže na palubu a vzhůru do týdne, 
kde není o vodní zábavu nouze. Tábor je pro menší děti, je třeba tedy dokola počítat a 
počítat, jestli se někdo nezatoulal na jiný kontinent!



Výlet do Vesmíru
17. – 21. 7. 2023

Našli jsme mimozemskou holku, která potřebovala naši pomoc a my neváhali ani vteřinu a
plnili jsme jednotlivé úkoly, jak nejlépe jsme dovedli. Našli jsme všechny části rozbité
rakety, hráli milion her, řádili jsme na hřištích, udělali si výlet do MiniZoo, zkoušeli lozit po
horolezecké stěně, hráli vodní bitvy, batikovali vesmírná trička, jedli zmrzlinu ale také
výborné svačiny a obědy. Páteční dopoledne jsme se věnovali opravdovému vesmíru a
skvělý program si pro nás připravila místní Hvězdárna. Byl to týden plný radosti, přátelství,
her, nových vědomostí a zážitků.



Survival
17. – 21. 7. 2023



Pokemon tábor
24. – 28. 7. 2023

Na Pokemon táboře se sešli nadšenci hlavně do pokemon karet! Ještě aby ne, když celá
táborovka byla založena na jejich získávání a dosažení největšího počtu. Do toho spousta
tvoření z lega, malování ale také sportovní vyžití v podobě různých skákacích drah.



Myslivecký tábor
24. – 28. 7. 2023



Indiánský tábor Jasenice 1
24. – 28. 7. 2023



Endance
24. – 28. 7. 2023

Endance? To je taneční mix všech různých druhů. Po celý týden se zkouší různé sestavy,
nacvičují se figury, aby se v pátek odpoledne mohli rodiče a rodinní příslušníci podívat,
jak to holkám celý týden hezky šlo. A do toho třeba skákací boty nebo trocha tvoření.



Koloběžky
24. – 28. 7. 2023



Auto-moto tábor
31. 7. – 4. 8. 2023

Tábor na našem dopravním hřišti s podporou BESIP Valašské Meziříčí. Ježdění na DDH,
opakování předpisů, značek, ale také tematické hry a zábava i v deštivých dnech. Tvoření
z plastelíny, hraní kvízů a poznávací soutěže. Druhý ročník auto-moto táboru byl skvělý!



Indiánský tábor Jasenice 2
31. 7. – 4. 8. 2023



Výtvarný tábor
31. 7. – 4. 8. 2023



Parkour tábor
7. 8. – 11. 8. 2023



Lesem nelesem
7. 8. – 11. 8. 2023



3D modelářský tábor
7. 8. – 11. 8. 2023

Jak jsme se měli na modelářském táboře? Naučili jsme se základy 3D modelování v
Blenderu, využívat některé jeho funkce, trénovali prostorovou představivost a zkoušeli
nejrůznější projekty. Dostali jsme se i k animování a renderu. Na to v tomto školním roce
navážou hned dva další modelářské kroužky, ve kterých budeme spojovat práci v
programech s 3D tiskem na tiskárnách Průša.



Endance 2
7. 8. – 11. 8. 2023



Robe 2
14. 8. – 18. 8. 2023



Výtvarně-keramický
Cesta kolem světa
14. 8. – 18. 8. 2023



Školka v Domečku 1
21. 8. – 25. 8. 2023

A protože poslední 2 týdny prázdnin byly ve Valmezu zavřené školky, rozhodli jsme se v
Domečku uspořádat tábory přímo pro děti školkového věku. A dopadlo to na výbornou!
Děti se bavily, chodily na výlety, tvořily a sportovaly. Opičí dráhy v tělocvičně, lego a
spoustu dalšího.



Atletický tábor
21. 8. – 25. 8. 2023



Školka v Domečku 2
28. 8. – 1. 9. 2023



Hraničářův učeň
28. 8. – 1. 9. 2023



Kuchařský tábor
28. 8. – 1. 9. 2023


